



Naše č. jednací/spis značka  
INF2/2023

Vyřizuje tel./e-mail  
Pavλίna Hobzová, 607 648 868/hobzova@jfnf.cz

V Brně dne  
14. 8. 2023

### Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Žadatel:

JUDr. Matěj Řičánek  
nar. 21. 3. 1991

se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00, Praha

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se zaslání následujících informací:

- 1) seznamu všech žádostí podaných ve výzvě 2022/1 s uvedením názvu žádosti (projektu);
- 2) kopie celé žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku na výrobu audiovizuálního díla „Hrubá věc“ podané ve Výzvě 2022/1 včetně příloh;
- 3) seznamu všech žádostí podaných ve výzvě 2023/1 s uvedením názvu žádosti (projektu);
- 4) kopie celé žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku na výrobu audiovizuálního díla „Hrubá Hudba“ podané ve výzvě 2023/1 včetně příloh,

kteřá byla Jihomoravskému filmovému nadačnímu fondu, jako povinnému subjektu podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů doručena datovou schránkou dne 31. 7. 2023, Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, zasíláme požadované informace.

Současně sdělujeme, že příspěvek na projekt Hrubá věc nebyl Jihomoravským filmovým nadačním fondem poskytnut.



JIHOMORAVSKÝ  
FILMOVÝ NADAČNÍ FOND  
BOTANICKÁ 783/16  
602 00 BRNO  
IČO 06826148

---

Mgr. Ivana Košuličová  
předsedkyně správní rady  
Jihomoravského filmového nadačního fondu